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2. Nationales Leichtathletik-Meeting 2022 gedruckt:

 6.08.2022 / 22:05am 6.08.2022 in Minden - Weserstadion

Ergebnisliste

  100 m Männer                     +0,0  6.08.2022

      1. Vorlauf

1. 341 Kosenkow, Alexander 1977 WE TV Wattenscheid 01 10,79 q     

2. 239 Rumpf, Rene 1999 BR SV Werder Bremen 10,87 q     

3. 393 Osei, Immanuel 2002 ISR Hasimta 11,22 q     

4. 397 Harmsen, Rick 2000 NED ASV Eibergen 12,03 q     

5. 373 Stiahov, Bohdan 2002 WE SV 1860 Minden 12,12 q     

6. 372 Scheidemann, Jan 1985 WE SV 1860 Minden 12,24 q     

  100 m Männer                     +0,0  6.08.2022

      Finale

1. 239 Rumpf, Rene 1999 BR SV Werder Bremen 10,80     

2. 393 Osei, Immanuel 2002 ISR Hasimta 11,11     

3. 397 Harmsen, Rick 2000 NED ASV Eibergen 12,20     

4. 372 Scheidemann, Jan 1985 WE SV 1860 Minden 12,23     

341 Kosenkow, Alexander 1977 WE TV Wattenscheid 01 disq.     

  200 m Männer                     +0,0  6.08.2022

      1. Zeitlauf

1. 284 Kolthof, Janik 2001 NI VfL Eintracht Hannover 24,51     

2. 397 Harmsen, Rick 2000 NED ASV Eibergen 24,79     

  200 m Männer                     +0,0  6.08.2022

      2. Zeitlauf

1. 341 Kosenkow, Alexander 1977 WE TV Wattenscheid 01 22,02     

2. 393 Osei, Immanuel 2002 ISR Hasimta 22,26     

3. 372 Scheidemann, Jan 1985 WE SV 1860 Minden 25,10     

  200 m Männer                          6.08.2022

      Rangfolge Zeitläufe

1. 341 Kosenkow, Alexander 1977 WE TV Wattenscheid 01 22,02     +0,0

2. 393 Osei, Immanuel 2002 ISR Hasimta 22,26     +0,0

3. 284 Kolthof, Janik 2001 NI VfL Eintracht Hannover 24,51     +0,0

4. 397 Harmsen, Rick 2000 NED ASV Eibergen 24,79     +0,0

5. 372 Scheidemann, Jan 1985 WE SV 1860 Minden 25,10     +0,0

  400 m Männer                          6.08.2022

      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. 393 Osei, Immanuel 2002 ISR Hasimta 50,99     

2. 284 Kolthof, Janik 2001 NI VfL Eintracht Hannover 52,03     

3. 382 Austerschmidt, Nico 1999 WE LC Paderborn 52,96     

4. 243 Kuhlen, Andreas 1983 NI Braunschweiger Laufclub 56,25     

5. 12 Adler, Philipp 1983 WE TV Löhne-Bhf. 56,93     

6. 352 Seidel, Olaf 1968 WE LG Kreis Lübbecke / ATSV 63,04     

  1500 m Männer                         6.08.2022

      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. 381 Austerschmidt, Jan 1995 WE LC Paderborn 4:09,37     

2. 357 Sino, Ferhad 1995 WE DJK Gütersloh 4:09,92     

3. 246 Gerling, Jasper 1999 NI Hannover 96 4:11,10     

4. 243 Kuhlen, Andreas 1983 NI Braunschweiger Laufclub 4:22,66     

5. 385 Kannenberg, Jonas 1999 WE LC Paderborn 4:29,39     

6. 391 Jäger, Jörg 1973 WE SV Teuto Riesenbeck 4:30,32     

7. 386 Schmalstieg, Kay 1974 WE LC Paderborn 4:33,03     

8. 356 Przybilla, Roland 1967 WE DJK Gütersloh 4:54,80     

9. 296 Wilmes, Heiko 1969 NO TV Refrath 4:59,82     

10. 245 Braune-Krickau, Martin 1966 NI Eintracht Hildesheim 5:07,90     
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  noch 1500 m Männer                         6.08.2022
      Rangfolge Zeitläufe                     

380 Schleicher, Ralf 1963 WE LSF Münster aufg.     

  5000 m Männer                         6.08.2022
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. 353 Barwinski, Jonas 1997 WE DJK Gütersloh 16:05,62     
2. 355 Hundeloh, Paul Moritz 1997 WE DJK Gütersloh 16:19,35     
3. 332 Kerkmann, Tim 1995 WE TSVE 1890 Bielefeld 16:48,26     
4. 330 Denzel Lantade, Elias 2001 WE TSVE 1890 Bielefeld 16:57,75     
5. 315 Böckmann, Lennart 1995 WE LG Hamm 20:37,03     

  Kugelstoß Männer 7.26 kg              6.08.2022
      Finale

1. 342 Northoff, Timo 2000 WE TV Wattenscheid 01 17,53     
17,16 x 17,24 16,90 17,53 x

  Speerwurf Männer 800 g                6.08.2022

      Finale

1. 292 Rensmann, Nico 1996 NO TSV Bayer o4 Leverkusen 73,43     
73,43 69,30 67,69 67,34 x x

2. 8 Schakau, Malte 1996 HE LAZ Gießen 50,56     
46,51 46,36 49,06 x 46,15 50,56

3. 271 Ahnefeld, John-Friedemann 2002 NI TWG Nienstädt/Sülbeck 48,49     
46,42 47,73 48,44 48,49 46,07 48,10

4. 392 Eitan, Espiritu 1999 ISR Hasimta 35,23     
35,23 x 30,55 - - -

  100 m MJ U20                     -1,2  6.08.2022

      Finale

1. 309 Sundermann, Bastian 2004 WE LG Brillux Münster 11,01     

2. 361 Gröne, Gerrit Justin 2003 WE LG Lippe-Süd 11,75     

3. 238 Okoduwa, Pharell 2004 BR SV Werder Bremen 11,89     

4. 364 Müller, Lasse 2004 WE LG Lippe-Süd 12,14     

  200 m MJ U20                          6.08.2022

      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Männliche Jugend U18

1. 309 Sundermann, Bastian 2004 WE LG Brillux Münster 22,01     +0,0

2. 361 Gröne, Gerrit Justin 2003 WE LG Lippe-Süd 23,39     +0,0

3. 238 Okoduwa, Pharell 2004 BR SV Werder Bremen 23,79     +0,0

4. 308 Röhrs, Jannis 2004 WE LG Brillux Münster 24,21     +0,0

5. 364 Müller, Lasse 2004 WE LG Lippe-Süd 25,04     +0,0

  1500 m MJ U20                         6.08.2022

      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. 347 Bullermann, Alexander 2003 WE SV Brackwede 4:36,20     

2. 354 Gersting, Benno 2004 WE DJK Gütersloh 4:45,28     

  5000 m MJ U20                         6.08.2022

      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. 300 Sandach, Nick 2003 NO LT Stoppenberg 16:11,00     

  Kugelstoß MJ U20 6 kg                 6.08.2022

      Finale

1. 313 Müller, Tim 2003 WE LG Geseke 8,98     
8,98 8,97 x x x x
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  Diskuswurf MJ U20 1.75 kg             6.08.2022
      Finale

1. 313 Müller, Tim 2003 WE LG Geseke 29,15     
x 23,88 29,15 x x x

  Speerwurf MJ U20 800 g                6.08.2022

      Finale

1. 361 Gröne, Gerrit Justin 2003 WE LG Lippe-Süd 45,63     
41,17 36,99 38,10 40,77 44,94 45,63

2. 272 Ahnefeld, York-Christoph 2004 NI TWG Nienstädt/Sülbeck 35,03     
35,03 33,72 x 33,61 31,80 x

  100 m MJ U18                     -0,2  6.08.2022

      1. Vorlauf

1. 323 Rutz, Robert 2005 WE SC Herford 11,60 q     

2. 402 Anstötz, Nils 2006 WE SV Brackwede 11,92 q     

3. 306 Pörtner, Paul 2005 WE BTW Bünde 12,49 q     

4. 396 Matla, Jaylee 2005 NED Sisu Almelo 12,51 q     

5. 362 Kolke, Tristan 2006 WE LG Lippe-Süd 13,39 q     

  100 m MJ U18                     -0,7  6.08.2022

      Finale

1. 323 Rutz, Robert 2005 WE SC Herford 11,58     

2. 402 Anstötz, Nils 2006 WE SV Brackwede 11,72     

3. 396 Matla, Jaylee 2005 NED Sisu Almelo 12,05     

4. 306 Pörtner, Paul 2005 WE BTW Bünde 12,42     

5. 362 Kolke, Tristan 2006 WE LG Lippe-Süd 13,40     

  200 m MJ U18                          6.08.2022

      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Männliche Jugend U18

1. 323 Rutz, Robert 2005 WE SC Herford 22,82     +0,0

2. 363 Morawietz, Till 2005 WE LG Lippe-Süd 23,22     +0,0

3. 402 Anstötz, Nils 2006 WE SV Brackwede 23,78     +0,0

4. 396 Matla, Jaylee 2005 NED Sisu Almelo 24,52     +0,0

5. 362 Kolke, Tristan 2006 WE LG Lippe-Süd 27,11     +0,0

  400 m MJ U18                          6.08.2022

      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. 310 Wittemeier, Robin 2006 WE LG Bünde-Löhne 56,12     

  1500 m MJ U18                         6.08.2022

      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. 340 Kamp, Leo 2005 WE TV Mettingen 4:16,05     

2. 283 Hühn, Luke 2006 NI VfL Eintracht Hannover 4:17,81     

3. 383 Butterwegge, Luis 2007 WE LC Paderborn 4:22,67     

4. 244 Soltmann, Ben 2005 NI Braunschweiger Laufclub 4:29,85     

  5000 m MJ U18                         6.08.2022

      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. 244 Soltmann, Ben 2005 NI Braunschweiger Laufclub 17:08,36     

2. 369 Kaufmann, Jonas 2005 WE SV 1860 Minden 17:19,29     

3. 299 Moore, Kai 2007 NO LT Stoppenberg 18:06,35     

  110 m Hürden MJ U18 0.914m       +0,0  6.08.2022

      Finale

1. 280 Tschense, Florian 2006 NI VfL Bückeburg 18,64     
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  Kugelstoß MJ U18 5 kg                 6.08.2022
      Finale

1. 374 Waltke, Marek 2005 WE SV 1860 Minden 11,68     
10,90 10,85 11,39 11,26 10,43 11,68

2. 280 Tschense, Florian 2006 NI VfL Bückeburg 11,60     
10,23 10,91 11,04 10,70 11,44 11,60

  Diskuswurf MJ U18 1.5  kg             6.08.2022

      Finale

1. 261 Michelmann, Leon 2006 NI TSV Asendorf 41,55     
40,90 x 40,16 x 41,34 41,55

2. 363 Morawietz, Till 2005 WE LG Lippe-Süd 39,43     
34,49 38,98 38,57 39,43 36,84 35,39

3. 374 Waltke, Marek 2005 WE SV 1860 Minden 29,74     
x 26,93 29,74 28,08 27,08 27,96

4. 280 Tschense, Florian 2006 NI VfL Bückeburg 29,55     
29,55 x 29,27 28,38 x 27,89

5. 310 Wittemeier, Robin 2006 WE LG Bünde-Löhne 27,25     
24,16 24,98 x 24,47 27,25 x

  Speerwurf MJ U18 700 g                6.08.2022

      Finale

1. 363 Morawietz, Till 2005 WE LG Lippe-Süd 42,33     
37,29 39,99 40,35 38,10 38,57 42,33

2. 310 Wittemeier, Robin 2006 WE LG Bünde-Löhne 26,60     
x x 26,60 x 22,87 x

3. 306 Pörtner, Paul 2005 WE BTW Bünde 25,00     
15,80 16,60 x 21,97 25,00 20,30

4. 362 Kolke, Tristan 2006 WE LG Lippe-Süd 22,41     
x 14,51 22,41 19,56 20,34 x

  100 m Sen. M30                        6.08.2022

      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Senioren M30

1. 350 Riechmann, Phillip 1988 WE SV Brackwede 13,45     +0,0

  5000 m Sen. M30                       6.08.2022

      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. 346 Hiermayr, Jens 1992 WE TuS Eintracht Bielefeld 16:09,64     

2. 331 Hoppmann, Max 1989 WE TSVE 1890 Bielefeld 20:48,69     

  Kugelstoß Sen. M30 7.26 kg            6.08.2022

      Finale

1. 287 Scheller, Lars 1988 NI LG Göttingen 10,10     
9,53 9,60 9,91 10,10 x -

  Diskuswurf Sen. M30 2 kg              6.08.2022

      Finale

1. 287 Scheller, Lars 1988 NI LG Göttingen 29,05     
x 28,31 26,14 27,93 29,05 x

  Speerwurf Sen. M30 800 g              6.08.2022

      Finale

1. 287 Scheller, Lars 1988 NI LG Göttingen 26,75     
26,75 25,32 x x x x

  200 m Sen. M35                        6.08.2022

      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Senioren M35

1. 260 Harmening, Matthias 1986 NI TKJ Sarstedt 25,42     +0,0
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  5000 m Sen. M35                       6.08.2022
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. 334 Lüppens, Felix 1987 WE TSVE 1890 Bielefeld 18:38,11     

  Kugelstoß Sen. M35 7.26 kg            6.08.2022
      Finale

  Diskuswurf Sen. M35 2 kg              6.08.2022
      Finale

1. 328 Bleß, Thomas 1984 WE TSG Dülmen 31,27     
28,64 x 30,02 31,27 29,29 x

  Speerwurf Sen. M35 800 g              6.08.2022

      Finale

1. 328 Bleß, Thomas 1984 WE TSG Dülmen 44,90     
40,90 42,91 41,42 43,11 44,90 x

  Kugelstoß Sen. M40 7.26 kg            6.08.2022

      Finale

1. 249 Neuhäuser, Nils 1982 NI MTV Eintracht Borsum 10,72     
10,01 x 10,33 x 10,06 10,72

  5000 m Sen. M45                       6.08.2022

      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. 333 Kuzaj, Hubert 1973 WE TSVE 1890 Bielefeld 20:15,60     

  Kugelstoß Sen. M45 7.26 kg            6.08.2022

      Finale

1. 10 Lindner, Malte 1977 WE LG Bünde-Löhne 9,05     
9,05 8,79 8,51 8,83 8,28 -

2. 317 Rulle, Mirko 1977 WE LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 8,53     
8,53 8,41 x 8,24 x 8,50

  Diskuswurf Sen. M45 2 kg              6.08.2022

      Finale

1. 317 Rulle, Mirko 1977 WE LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 22,02     
22,02 x 21,07 x 21,43 21,97

  100 m Sen. M50                        6.08.2022

      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Senioren M30

1. 352 Seidel, Olaf 1968 WE LG Kreis Lübbecke / ATSV 13,29     +0,0

390 Büchter, Mario 1968 WE SV Teuto Riesenbeck disq.     +0,0

  200 m Sen. M50                        6.08.2022

      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Senioren M35

1. 390 Büchter, Mario 1968 WE SV Teuto Riesenbeck 24,83     +0,0

2. 352 Seidel, Olaf 1968 WE LG Kreis Lübbecke / ATSV 27,59     +0,0

  5000 m Sen. M50                       6.08.2022

      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. 296 Wilmes, Heiko 1969 NO TV Refrath 18:34,75     

2. 278 Böger, Frank 1968 NI VfL Bückeburg 19:07,87     

3. 327 Marten, René 1971 WE TG Werste 21:58,85     

4. 281 von Palombini, Jobst 1969 NI VfL Bückeburg 22:21,15     
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  Kugelstoß Sen. M50 6 kg               6.08.2022
      Finale

1. 250 Przywara, Joachim 1970 NI MTV Eintracht Borsum 11,17     
10,44 10,77 10,62 11,17 10,64 11,17

  Diskuswurf Sen. M50 1.5  kg           6.08.2022

      Finale

1. 250 Przywara, Joachim 1970 NI MTV Eintracht Borsum 30,12     
29,03 x 21,97 27,38 30,12 24,77

  100 m Sen. M55                        6.08.2022

      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Senioren M30

1. 253 Stärk, Andreas 1966 NI OSC Damme 12,51     +0,0

2. 255 Schuh, Carsten 1965 NI SV Germania Helstorf 13,14     +0,0

3. 401 Czekala, Dr. Jörg 1964 HE LG OVAG Friedberg Fauerbach 14,05     -0,2

  200 m Sen. M55                        6.08.2022

      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Senioren M35

1. 253 Stärk, Andreas 1966 NI OSC Damme 25,71     +0,0

2. 255 Schuh, Carsten 1965 NI SV Germania Helstorf 26,42     +0,0

3. 401 Czekala, Dr. Jörg 1964 HE LG OVAG Friedberg Fauerbach 28,10     +0,2

4. 11 Müller, Udo 1963 NI LG Kreis Verden 30,62     +0,2

  5000 m Sen. M55                       6.08.2022

      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. 279 Höltje, Sebastian 1966 NI VfL Bückeburg 19:41,04     

  Kugelstoß Sen. M55 6 kg               6.08.2022

      Finale

1. 286 Hülsmann, Swen 1967 NI LG Göttingen 11,47     
10,70 x x 10,76 11,47 x

2. 305 Lübkemeier, Rainer 1965 WE BTW Bünde 11,25     
x x 10,96 11,25 11,14 x

3. 371 Priess, Björn 1967 WE SV 1860 Minden 9,65     
9,65 9,42 9,50 x 9,28 x

4. 248 Abramowski, Peter 1966 NI MTV Eintracht Borsum 9,27     
8,91 8,32 8,71 9,27 8,95 -

  Diskuswurf Sen. M55 1.5  kg           6.08.2022

      Finale

1. 286 Hülsmann, Swen 1967 NI LG Göttingen 36,46     
x 34,72 x x 36,11 36,46

2. 248 Abramowski, Peter 1966 NI MTV Eintracht Borsum 31,21     
30,05 26,82 31,21 28,42 x x

3. 371 Priess, Björn 1967 WE SV 1860 Minden 28,97     
23,70 x 28,97 x x x

  Speerwurf Sen. M55 700 g              6.08.2022

      Finale

1. 248 Abramowski, Peter 1966 NI MTV Eintracht Borsum 39,62     
38,20 39,53 x 39,08 39,62 x

  100 m Sen. M60                        6.08.2022

      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Senioren M30

1. 329 Schütte, Thomas 1959 WE TSV Kirchlinde 14,95     +0,0

2. 265 Becker, Axel 1958 NI TSV Burgdorf 15,08     -0,2

3. 258 Heinze, Ingo 1959 NI SV Nienhagen 16,04     -0,2
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  200 m Sen. M60                        6.08.2022
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Senioren M35

1. 265 Becker, Axel 1958 NI TSV Burgdorf 30,93     +0,2

  5000 m Sen. M60                       6.08.2022
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. 251 Preine, Gerrit 1962 NI Marathonclub Walsrode 23:38,94     

  100 m Sen. M65                        6.08.2022
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Senioren M30

  Kugelstoß Sen. M65 5 kg               6.08.2022
      Finale

1. 270 Sprickerhoff, Wilfried 1957 NI TSV Mellinghausen 8,85     
x 8,35 8,85 x x x

2. 348 Grönitz, Hans-Peter 1957 WE SV Brackwede 7,53     
7,53 x - - - -

  Diskuswurf Sen. M65 1 kg              6.08.2022

      Finale

1. 270 Sprickerhoff, Wilfried 1957 NI TSV Mellinghausen 30,50     
28,88 29,81 x 30,50 x 27,92

2. 348 Grönitz, Hans-Peter 1957 WE SV Brackwede 24,87     
x 24,87 23,63 - 23,64 -

  Speerwurf Sen. M65 600 g              6.08.2022

      Finale

1. 304 Elpel, Dieter 1957 WE BTW Bünde 29,31     
26,10 27,18 29,31 28,04 27,58 27,70

348 Grönitz, Hans-Peter 1957 WE SV Brackwede o.g.V.     

  100 m Sen. M70                        6.08.2022

      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Senioren M30

1. 351 Zinram, Wilfried 1951 WE SV Brackwede 15,68     -0,2

  200 m Sen. M70                        6.08.2022

      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Senioren M35

1. 351 Zinram, Wilfried 1951 WE SV Brackwede 32,41     +0,2

  Kugelstoß Sen. M70 4 kg               6.08.2022

      Finale

1. 276 Klimke, Richard 1952 NI TuSpo Bad Münder 9,65     
x 9,14 9,23 9,28 9,24 9,65

2. 351 Zinram, Wilfried 1951 WE SV Brackwede 8,48     
8,48 8,13 - - - -

  Diskuswurf Sen. M70 1 kg              6.08.2022

      Finale

1. 303 Rudert, Jürgen 1948 ST PSV Burg 27,58     
x x 27,09 26,89 27,58 x

  Speerwurf Sen. M70 500 g              6.08.2022

      Finale

1. 276 Klimke, Richard 1952 NI TuSpo Bad Münder 20,89     
20,89 x 18,75 x x 20,08
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  Kugelstoß Sen. M80 3 kg               6.08.2022
      Finale

1. 274 Pohlmann, Helmut 1939 NI TuS Altwarmbüchen 10,85     
10,08 10,81 10,85 10,65 x x

  Diskuswurf Sen. M80 1 kg              6.08.2022

      Finale

1. 277 Schäfer, Horst 1940 NI VT Rinteln 23,50     
22,93 23,50 x 21,62 23,34 22,45

  Speerwurf Sen. M80 400 g              6.08.2022

      Finale

1. 277 Schäfer, Horst 1940 NI VT Rinteln 26,30     
20,51 22,43 22,03 26,30 25,61 24,76

  100 m Sen. M85                        6.08.2022

      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Senioren M30

1. 302 Adams, Gerhard 1937 SL LC Rehlingen 18,09     -0,2

  200 m Sen. M85                        6.08.2022

      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Senioren M35

1. 302 Adams, Gerhard 1937 SL LC Rehlingen 41,46     +0,2

  100 m Frauen                     +0,1  6.08.2022

      1. Vorlauf

1. 240 Dinkeldein, Sandra 1993 BR SV Werder Bremen 11,93 Q     

2. 378 Killic, Lalenur 2002 WE SV 1860 Minden 13,45 q     

3. 379 Schulte, Sabine 1969 WE SV 1860 Minden 14,95 q     

4. 268 Koch, Sonja 1967 NI TSV Burgdorf 16,45     

5. 266 Hunold, Kristin 1993 NI TSV Burgdorf 17,07     

  100 m Frauen                     +0,5  6.08.2022

      2. Vorlauf

1. 242 von Sommerfeld, Carolin 2000 HE TV Haiger 12,71 Q     

2. 322 Siegeroth, Laura 1997 WE LG Olympia Dortmund 13,13 q     

3. 285 Hardt, Wemke 1996 NI VfL Lingen 13,28 v     

4. 259 Bauernfeind, Gabi 1970 NI SV Nienhagen 15,10 q     

5. 269 Schmidt, Dr. Susanne 1967 NI TSV Burgdorf 16,39 q     

6. 360 Sieben, Gisela 1951 WE TG Holzwickede 17,19     

  100 m Frauen                     +0,3  6.08.2022

      Finale

1. 240 Dinkeldein, Sandra 1993 BR SV Werder Bremen 11,92     

2. 322 Siegeroth, Laura 1997 WE LG Olympia Dortmund 13,12     

3. 378 Killic, Lalenur 2002 WE SV 1860 Minden 13,40     

4. 379 Schulte, Sabine 1969 WE SV 1860 Minden 14,85     

5. 259 Bauernfeind, Gabi 1970 NI SV Nienhagen 15,08     

6. 269 Schmidt, Dr. Susanne 1967 NI TSV Burgdorf 16,49     

242 von Sommerfeld, Carolin 2000 HE TV Haiger ab.     

  200 m Frauen                     +0,3  6.08.2022

      1. Zeitlauf

1. 322 Siegeroth, Laura 1997 WE LG Olympia Dortmund 26,91     

2. 269 Schmidt, Dr. Susanne 1967 NI TSV Burgdorf 34,50     

3. 266 Hunold, Kristin 1993 NI TSV Burgdorf 36,66     

  200 m Frauen                     +0,0  6.08.2022

      2. Zeitlauf

1. 9 Hinz, Merle 2000 HE LAZ Gießen 27,53     

2. 259 Bauernfeind, Gabi 1970 NI SV Nienhagen 31,63     
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  noch 200 m Frauen                     +0,0  6.08.2022
      2. Zeitlauf                             

3. 268 Koch, Sonja 1967 NI TSV Burgdorf 33,65     

  200 m Frauen                          6.08.2022
      Rangfolge Zeitläufe

1. 322 Siegeroth, Laura 1997 WE LG Olympia Dortmund 26,91     +0,3
2. 9 Hinz, Merle 2000 HE LAZ Gießen 27,53     +0,0
3. 259 Bauernfeind, Gabi 1970 NI SV Nienhagen 31,63     +0,0
4. 268 Koch, Sonja 1967 NI TSV Burgdorf 33,65     +0,0
5. 269 Schmidt, Dr. Susanne 1967 NI TSV Burgdorf 34,50     +0,3
6. 266 Hunold, Kristin 1993 NI TSV Burgdorf 36,66     +0,3

  400 m Frauen                          6.08.2022
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Frauen

1. 290 Lange, Klara 1999 NI LG Göttingen 58,97     
2. 267 Koch, Melanie 1993 NI TSV Burgdorf 59,51     
3. 254 Horton, Lena Charlotte 2003 NI SG Bredenbeck-Holtensen 60,15     
4. 285 Hardt, Wemke 1996 NI VfL Lingen 60,16     
5. 289 Jurdzinski, Lea 1996 NI LG Göttingen 65,51     

  1500 m Frauen                         6.08.2022
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Frauen

1. 297 Coutellier, Vera 1995 NO ASV Köln 4:26,59     
2. 298 Jacobitz, Esther 1997 NO ASV Köln 4:27,03     
3. 288 Fröhlich, Anna 1999 NI LG Göttingen 4:46,22     
4. 387 Weike, Lea 1999 WE LC Paderborn 4:50,74     

  5000 m Frauen                         6.08.2022
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Frauen

1. 301 Hiegemann, Anna Maria 1994 NO LT Stoppenberg 17:38,31     
2. 388 Weike, Nele 1999 WE LC Paderborn 17:49,21     
3. 337 Knollmann, Maren 2002 WE TSVE 1890 Bielefeld 20:42,12     
4. 377 Friesen, Diana 1994 WE SV 1860 Minden 20:51,88     

  100 m Hürden Frauen 0.838m       +0,2  6.08.2022
      Finale

1. 242 von Sommerfeld, Carolin 2000 HE TV Haiger 14,65     

  Kugelstoß Frauen 4 kg                 6.08.2022
      Finale

1. 366 Bornemeier, Marie-Theres 1997 WE LG Lippe-Süd 15,44     
14,96 15,44 15,12 15,09 15,07 14,96

2. 365 Albrecht, Sandra 1986 WE LG Lippe-Süd 10,69     
10,03 10,14 x 10,69 x 10,53

3. 9 Hinz, Merle 2000 HE LAZ Gießen 9,75     
x 9,22 9,75 x 9,37 9,21

4. 321 Wöhrmann, Tina 1974 WE LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 8,91     
8,40 8,07 8,70 8,91 8,74 x

5. 345 Wagner, Lisa Martin 1993 WE MuWis Sportvielfalt Bad Oeynh. 7,95     
7,86 7,69 7,90 7,58 7,95 7,63

6. 318 Koch, Katja 1974 WE LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 7,49     
7,33 7,25 7,26 7,49 7,34 7,48

  Diskuswurf Frauen 1 kg                6.08.2022

      Finale

1. 343 Northoff, Pia 2002 WE TV Wattenscheid 01 48,99     
48,99 48,85 x 47,06 x 47,47

2. 366 Bornemeier, Marie-Theres 1997 WE LG Lippe-Süd 42,06     
x 40,77 42,06 40,33 x x
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  noch Diskuswurf Frauen 1 kg                6.08.2022
      Finale                                  

3. 365 Albrecht, Sandra 1986 WE LG Lippe-Süd 37,75     
37,16 37,75 37,42 37,33 37,44 x

4. 318 Koch, Katja 1974 WE LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 21,02     
x x 21,02 x 17,74 x

5. 321 Wöhrmann, Tina 1974 WE LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 18,71     
x x x x 18,29 18,71

  Speerwurf Frauen 600 g                6.08.2022

      Finale

1. 9 Hinz, Merle 2000 HE LAZ Gießen 31,17     
29,63 28,58 31,17 30,14 30,12 30,45

2. 273 Eberhardt, Anissa 1995 NI TWG Nienstädt/Sülbeck 31,11     
28,96 28,65 29,49 30,41 29,64 31,11

  100 m WJ U20                     -0,2  6.08.2022

      Finale

1. 398 Baas, Marleen 2004 NED Tion Enschede 13,24     

  200 m WJ U20                     +0,0  6.08.2022

      Finale

1. 398 Baas, Marleen 2004 NED Tion Enschede 27,11     

  Kugelstoß WJ U20 4 kg                 6.08.2022

      Finale

1. 398 Baas, Marleen 2004 NED Tion Enschede 12,29     
12,24 12,07 12,22 12,16 x 12,29

  Diskuswurf WJ U20 1 kg                6.08.2022

      Finale

1. 314 Schütte, Sophia 2003 WE LG Geseke 35,12     
x 33,20 x 30,23 35,12 33,21

  100 m WJ U18                     -0,2  6.08.2022

      1. Vorlauf1379

1. 395 Natan, Alona 2005 ISR Hasimta 12,85 v     

2. 263 Kammann, Adina 2007 NI TSV Asendorf 13,55 q     

3. 326 Koch, Stella 2005 WE SV Ubbedissen 13,72 q     

4. 324 Ganster, Emelie 2005 WE SV Ubbedissen 13,79 q     

5. 307 Harder, Kerstin 2006 WE BTW Bünde 13,80     

6. 264 Klaus, Fenja 2006 NI TSV Asendorf 15,81     

  100 m WJ U18                     +0,1  6.08.2022

      2. Vorlauf

1. 399 Jansen, Ruby 2006 NED Tion Enschede 12,63 q     

2. 394 Asante, Darlin 2005 ISR Hasimta 12,65 q     

3. 247 Werner, Lotta-Henrike 2006 NI LG Weserbergland 12,92 q     

4. 325 Koch, Marla 2008 WE SV Ubbedissen 13,79 q     

5. 262 Brüning, Jelka 2007 NI TSV Asendorf 14,31     

6. 275 Scholl, Lara 2006 NI TuS Wettbergen 14,40     

400 Oosterveld, Kris 2006 NED Tion Enschede ab.     

  100 m WJ U18                     +0,4  6.08.2022

      Finale

1. 394 Asante, Darlin 2005 ISR Hasimta 12,48     

2. 399 Jansen, Ruby 2006 NED Tion Enschede 12,70     

3. 247 Werner, Lotta-Henrike 2006 NI LG Weserbergland 13,19     

4. 263 Kammann, Adina 2007 NI TSV Asendorf 13,49     

5. 326 Koch, Stella 2005 WE SV Ubbedissen 13,72     

6. 324 Ganster, Emelie 2005 WE SV Ubbedissen 13,85     
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  noch 100 m WJ U18                     +0,4  6.08.2022
      Finale                                  

7. 325 Koch, Marla 2008 WE SV Ubbedissen 13,93     

  200 m WJ U18                     +0,6  6.08.2022
      1. Zeitlauf

1. 247 Werner, Lotta-Henrike 2006 NI LG Weserbergland 26,52     
2. 326 Koch, Stella 2005 WE SV Ubbedissen 28,23     
3. 324 Ganster, Emelie 2005 WE SV Ubbedissen 28,77     
4. 325 Koch, Marla 2008 WE SV Ubbedissen 29,14     
5. 262 Brüning, Jelka 2007 NI TSV Asendorf 29,99     
6. 257 Meyer, Amelie 2005 NI SV Holtland 30,31     

  200 m WJ U18                     +0,0  6.08.2022
      2. Zeitlauf

1. 399 Jansen, Ruby 2006 NED Tion Enschede 25,83     
2. 394 Asante, Darlin 2005 ISR Hasimta 25,95     
3. 395 Natan, Alona 2005 ISR Hasimta 26,22     
4. 263 Kammann, Adina 2007 NI TSV Asendorf 28,00     

  200 m WJ U18                          6.08.2022
      Rangfolge Zeitläufe

1. 399 Jansen, Ruby 2006 NED Tion Enschede 25,83     +0,0
2. 394 Asante, Darlin 2005 ISR Hasimta 25,95     +0,0
3. 395 Natan, Alona 2005 ISR Hasimta 26,22     +0,0
4. 247 Werner, Lotta-Henrike 2006 NI LG Weserbergland 26,52     +0,6
5. 263 Kammann, Adina 2007 NI TSV Asendorf 28,00     +0,0
6. 326 Koch, Stella 2005 WE SV Ubbedissen 28,23     +0,6
7. 324 Ganster, Emelie 2005 WE SV Ubbedissen 28,77     +0,6
8. 325 Koch, Marla 2008 WE SV Ubbedissen 29,14     +0,6
9. 262 Brüning, Jelka 2007 NI TSV Asendorf 29,99     +0,6

10. 257 Meyer, Amelie 2005 NI SV Holtland 30,31     +0,6

  400 m WJ U18                          6.08.2022
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Frauen

1. 358 Brinkschröder, Sophie Lucia 2008 WE DJK Gütersloh 65,88     

  100 m Hürden WJ U18 0.762m       +0,2  6.08.2022
      Finale

1. 262 Brüning, Jelka 2007 NI TSV Asendorf 17,54     
2. 275 Scholl, Lara 2006 NI TuS Wettbergen 17,57     
3. 264 Klaus, Fenja 2006 NI TSV Asendorf 19,73     

  Kugelstoß WJ U18 3 kg                 6.08.2022
      Finale

1. 307 Harder, Kerstin 2006 WE BTW Bünde 9,66     
9,66 8,76 x 9,13 8,81 9,08

2. 376 Efken, Emma 2006 WE SV 1860 Minden 8,73     
8,41 8,60 8,65 8,56 8,25 8,73

3. 257 Meyer, Amelie 2005 NI SV Holtland 8,65     
8,65 x 8,59 8,64 8,18 8,04

  Diskuswurf WJ U18 1 kg                6.08.2022

      Finale

1. 376 Efken, Emma 2006 WE SV 1860 Minden 23,32     
21,15 20,13 23,32 21,00 x 21,72

2. 312 Lindner, Kiana 2008 WE LG Bünde-Löhne 13,13     
13,13 12,83 10,42 10,80 9,85 10,86
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  Speerwurf WJ U18 500 g                6.08.2022
      Finale

1. 376 Efken, Emma 2006 WE SV 1860 Minden 31,74     
31,74 31,10 x x 28,91 30,03

2. 264 Klaus, Fenja 2006 NI TSV Asendorf 21,89     
18,19 21,15 x 21,89 21,69 20,07

3. 257 Meyer, Amelie 2005 NI SV Holtland 19,16     
19,16 17,23 x 18,11 17,74 x

4. 307 Harder, Kerstin 2006 WE BTW Bünde 18,75     
14,88 x 18,75 x x 17,16

  5000 m Sen. W30                       6.08.2022

      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Frauen

1. 339 Serafinowski, Nadine 1991 WE TSVE 1890 Bielefeld 20:42,49     

2. 338 Priemer, Maren 1989 WE TSVE 1890 Bielefeld 21:01,77     

3. 336 Düchting, Lea 1992 WE TSVE 1890 Bielefeld 22:10,09     

  5000 m Sen. W35                       6.08.2022

      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Frauen

1. 316 Grewatta, Patricia 1986 WE LG Hamm 19:09,40     

2. 13 Limberg, Stefanie 1983 WE LC Solbad Ravensberg 20:44,52     

  5000 m Sen. W40                       6.08.2022

      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Frauen

1. 335 Antweiler, Larissa 1982 WE TSVE 1890 Bielefeld 19:40,33     

  5000 m Sen. W55                       6.08.2022

      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Frauen

1. 319 Quest-Altrogge, Katjana 1964 WE LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 20:49,30     

  Kugelstoß Sen. W60 3 kg               6.08.2022

      Finale

1. 320 Szrama, Angelika 1962 WE LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 7,43     
7,43 7,01 7,15 7,06 7,23 7,04

2. 344 Rüter, Julia 1996 WE MuWis Sportvielfalt Bad Oeynh. 5,43     
4,93 5,43 5,19 5,30 4,86 5,34

  Diskuswurf Sen. W60 1 kg              6.08.2022

      Finale

1. 320 Szrama, Angelika 1962 WE LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 20,16     
19,07 19,67 20,16 20,12 19,73 18,74

  Speerwurf Sen. W60 500 g              6.08.2022

      Finale

Gemischte Wettbewerbe

  400 m Männer                          6.08.2022

      1. Zeitlauf gemischter Wettbewerb

1. 243 Kuhlen, Andreas 1983 NI Braunschweiger Laufclub 56,25     

2. 12 Adler, Philipp 1983 WE TV Löhne-Bhf. 56,93     

3. 352 Seidel, Olaf 1968 WE LG Kreis Lübbecke / ATSV 63,04     

  400 m Männer                          6.08.2022

      2. Zeitlauf gemischter Wettbewerb

1. 393 Osei, Immanuel 2002 ISR Hasimta 50,99     

2. 284 Kolthof, Janik 2001 NI VfL Eintracht Hannover 52,03     

3. 382 Austerschmidt, Nico 1999 WE LC Paderborn 52,96     

4. 310 Wittemeier, Robin 2006 WE LG Bünde-Löhne 56,12     
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  400 m Männer                          6.08.2022
      Rangfolge Zeitläufe gemischter Wettbew.

1. 393 Osei, Immanuel 2002 ISR Hasimta 50,99     
2. 284 Kolthof, Janik 2001 NI VfL Eintracht Hannover 52,03     
3. 382 Austerschmidt, Nico 1999 WE LC Paderborn 52,96     
4. 310 Wittemeier, Robin 2006 WE LG Bünde-Löhne 56,12     
5. 243 Kuhlen, Andreas 1983 NI Braunschweiger Laufclub 56,25     
6. 12 Adler, Philipp 1983 WE TV Löhne-Bhf. 56,93     
7. 352 Seidel, Olaf 1968 WE LG Kreis Lübbecke / ATSV 63,04     

  1500 m Männer                         6.08.2022
      1. Zeitlauf gemischter Wettbewerb

1. 385 Kannenberg, Jonas 1999 WE LC Paderborn 4:29,39     
2. 391 Jäger, Jörg 1973 WE SV Teuto Riesenbeck 4:30,32     
3. 386 Schmalstieg, Kay 1974 WE LC Paderborn 4:33,03     
4. 347 Bullermann, Alexander 2003 WE SV Brackwede 4:36,20     
5. 354 Gersting, Benno 2004 WE DJK Gütersloh 4:45,28     
6. 356 Przybilla, Roland 1967 WE DJK Gütersloh 4:54,80     
7. 296 Wilmes, Heiko 1969 NO TV Refrath 4:59,82     
8. 245 Braune-Krickau, Martin 1966 NI Eintracht Hildesheim 5:07,90     

380 Schleicher, Ralf 1963 WE LSF Münster aufg.     

  1500 m Männer                         6.08.2022
      2. Zeitlauf gemischter Wettbewerb

1. 381 Austerschmidt, Jan 1995 WE LC Paderborn 4:09,37     
2. 357 Sino, Ferhad 1995 WE DJK Gütersloh 4:09,92     
3. 246 Gerling, Jasper 1999 NI Hannover 96 4:11,10     
4. 340 Kamp, Leo 2005 WE TV Mettingen 4:16,05     
5. 283 Hühn, Luke 2006 NI VfL Eintracht Hannover 4:17,81     
6. 243 Kuhlen, Andreas 1983 NI Braunschweiger Laufclub 4:22,66     
7. 383 Butterwegge, Luis 2007 WE LC Paderborn 4:22,67     
8. 244 Soltmann, Ben 2005 NI Braunschweiger Laufclub 4:29,85     

  1500 m Männer                         6.08.2022
      Rangfolge Zeitläufe gemischter Wettbew.

1. 381 Austerschmidt, Jan 1995 WE LC Paderborn 4:09,37     
2. 357 Sino, Ferhad 1995 WE DJK Gütersloh 4:09,92     
3. 246 Gerling, Jasper 1999 NI Hannover 96 4:11,10     
4. 340 Kamp, Leo 2005 WE TV Mettingen 4:16,05     
5. 283 Hühn, Luke 2006 NI VfL Eintracht Hannover 4:17,81     
6. 243 Kuhlen, Andreas 1983 NI Braunschweiger Laufclub 4:22,66     
7. 383 Butterwegge, Luis 2007 WE LC Paderborn 4:22,67     
8. 385 Kannenberg, Jonas 1999 WE LC Paderborn 4:29,39     
9. 244 Soltmann, Ben 2005 NI Braunschweiger Laufclub 4:29,85     

10. 391 Jäger, Jörg 1973 WE SV Teuto Riesenbeck 4:30,32     
11. 386 Schmalstieg, Kay 1974 WE LC Paderborn 4:33,03     
12. 347 Bullermann, Alexander 2003 WE SV Brackwede 4:36,20     
13. 354 Gersting, Benno 2004 WE DJK Gütersloh 4:45,28     
14. 356 Przybilla, Roland 1967 WE DJK Gütersloh 4:54,80     
15. 296 Wilmes, Heiko 1969 NO TV Refrath 4:59,82     
16. 245 Braune-Krickau, Martin 1966 NI Eintracht Hildesheim 5:07,90     

380 Schleicher, Ralf 1963 WE LSF Münster aufg.     

  5000 m Männer                         6.08.2022
      1. Zeitlauf gemischter Wettbewerb

1. 353 Barwinski, Jonas 1997 WE DJK Gütersloh 16:05,62     
2. 346 Hiermayr, Jens 1992 WE TuS Eintracht Bielefeld 16:09,64     
3. 300 Sandach, Nick 2003 NO LT Stoppenberg 16:11,00     
4. 355 Hundeloh, Paul Moritz 1997 WE DJK Gütersloh 16:19,35     
5. 332 Kerkmann, Tim 1995 WE TSVE 1890 Bielefeld 16:48,26     
6. 330 Denzel Lantade, Elias 2001 WE TSVE 1890 Bielefeld 16:57,75     
7. 244 Soltmann, Ben 2005 NI Braunschweiger Laufclub 17:08,36     
8. 369 Kaufmann, Jonas 2005 WE SV 1860 Minden 17:19,29     
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  noch 5000 m Männer                         6.08.2022
      1. Zeitlauf gemischter Wettbewerb       

9. 299 Moore, Kai 2007 NO LT Stoppenberg 18:06,35     
10. 296 Wilmes, Heiko 1969 NO TV Refrath 18:34,75     
11. 334 Lüppens, Felix 1987 WE TSVE 1890 Bielefeld 18:38,11     
12. 279 Höltje, Sebastian 1966 NI VfL Bückeburg 19:41,04     
13. 333 Kuzaj, Hubert 1973 WE TSVE 1890 Bielefeld 20:15,60     
14. 281 von Palombini, Jobst 1969 NI VfL Bückeburg 22:21,15     

  5000 m Männer                         6.08.2022
      2. Zeitlauf gemischter Wettbewerb

1. 278 Böger, Frank 1968 NI VfL Bückeburg 19:07,87     
2. 315 Böckmann, Lennart 1995 WE LG Hamm 20:37,03     
3. 331 Hoppmann, Max 1989 WE TSVE 1890 Bielefeld 20:48,69     
4. 327 Marten, René 1971 WE TG Werste 21:58,85     
5. 251 Preine, Gerrit 1962 NI Marathonclub Walsrode 23:38,94     

  5000 m Männer                         6.08.2022
      Rangfolge Zeitläufe gemischter Wettbew.

1. 353 Barwinski, Jonas 1997 WE DJK Gütersloh 16:05,62     
2. 346 Hiermayr, Jens 1992 WE TuS Eintracht Bielefeld 16:09,64     
3. 300 Sandach, Nick 2003 NO LT Stoppenberg 16:11,00     
4. 355 Hundeloh, Paul Moritz 1997 WE DJK Gütersloh 16:19,35     
5. 332 Kerkmann, Tim 1995 WE TSVE 1890 Bielefeld 16:48,26     
6. 330 Denzel Lantade, Elias 2001 WE TSVE 1890 Bielefeld 16:57,75     
7. 244 Soltmann, Ben 2005 NI Braunschweiger Laufclub 17:08,36     
8. 369 Kaufmann, Jonas 2005 WE SV 1860 Minden 17:19,29     
9. 299 Moore, Kai 2007 NO LT Stoppenberg 18:06,35     

10. 296 Wilmes, Heiko 1969 NO TV Refrath 18:34,75     
11. 334 Lüppens, Felix 1987 WE TSVE 1890 Bielefeld 18:38,11     
12. 278 Böger, Frank 1968 NI VfL Bückeburg 19:07,87     
13. 279 Höltje, Sebastian 1966 NI VfL Bückeburg 19:41,04     
14. 333 Kuzaj, Hubert 1973 WE TSVE 1890 Bielefeld 20:15,60     
15. 315 Böckmann, Lennart 1995 WE LG Hamm 20:37,03     
16. 331 Hoppmann, Max 1989 WE TSVE 1890 Bielefeld 20:48,69     
17. 327 Marten, René 1971 WE TG Werste 21:58,85     
18. 281 von Palombini, Jobst 1969 NI VfL Bückeburg 22:21,15     
19. 251 Preine, Gerrit 1962 NI Marathonclub Walsrode 23:38,94     

  200 m MJ U18                     +0,0  6.08.2022
      1. Zeitlauf gemischter Wettbewerb

1. 363 Morawietz, Till 2005 WE LG Lippe-Süd 23,22     
2. 308 Röhrs, Jannis 2004 WE LG Brillux Münster 24,21     
3. 396 Matla, Jaylee 2005 NED Sisu Almelo 24,52     
4. 364 Müller, Lasse 2004 WE LG Lippe-Süd 25,04     
5. 362 Kolke, Tristan 2006 WE LG Lippe-Süd 27,11     

  200 m MJ U18                     +0,0  6.08.2022
      2. Zeitlauf gemischter Wettbewerb

1. 309 Sundermann, Bastian 2004 WE LG Brillux Münster 22,01     
2. 323 Rutz, Robert 2005 WE SC Herford 22,82     
3. 361 Gröne, Gerrit Justin 2003 WE LG Lippe-Süd 23,39     
4. 402 Anstötz, Nils 2006 WE SV Brackwede 23,78     
5. 238 Okoduwa, Pharell 2004 BR SV Werder Bremen 23,79     

  200 m MJ U18                          6.08.2022
      Rangfolge Zeitläufe gemischter Wettbew.

1. 309 Sundermann, Bastian 2004 WE LG Brillux Münster 22,01     +0,0
2. 323 Rutz, Robert 2005 WE SC Herford 22,82     +0,0
3. 363 Morawietz, Till 2005 WE LG Lippe-Süd 23,22     +0,0
4. 361 Gröne, Gerrit Justin 2003 WE LG Lippe-Süd 23,39     +0,0
5. 402 Anstötz, Nils 2006 WE SV Brackwede 23,78     +0,0
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  noch 200 m MJ U18                     +0,0  6.08.2022
      Rangfolge Zeitläufe gemischter Wettbew. 

6. 238 Okoduwa, Pharell 2004 BR SV Werder Bremen 23,79     +0,0
7. 308 Röhrs, Jannis 2004 WE LG Brillux Münster 24,21     +0,0
8. 396 Matla, Jaylee 2005 NED Sisu Almelo 24,52     +0,0
9. 364 Müller, Lasse 2004 WE LG Lippe-Süd 25,04     +0,0

10. 362 Kolke, Tristan 2006 WE LG Lippe-Süd 27,11     +0,0

  100 m Sen. M30                   -0,2  6.08.2022
      1. Zeitlauf gemischter Wettbewerb

1. 401 Czekala, Dr. Jörg 1964 HE LG OVAG Friedberg Fauerbach 14,05     
2. 265 Becker, Axel 1958 NI TSV Burgdorf 15,08     
3. 351 Zinram, Wilfried 1951 WE SV Brackwede 15,68     
4. 258 Heinze, Ingo 1959 NI SV Nienhagen 16,04     
5. 302 Adams, Gerhard 1937 SL LC Rehlingen 18,09     

  100 m Sen. M30                   +0,0  6.08.2022
      2. Zeitlauf gemischter Wettbewerb

1. 253 Stärk, Andreas 1966 NI OSC Damme 12,51     
2. 255 Schuh, Carsten 1965 NI SV Germania Helstorf 13,14     
3. 352 Seidel, Olaf 1968 WE LG Kreis Lübbecke / ATSV 13,29     
4. 350 Riechmann, Phillip 1988 WE SV Brackwede 13,45     
5. 329 Schütte, Thomas 1959 WE TSV Kirchlinde 14,95     

390 Büchter, Mario 1968 WE SV Teuto Riesenbeck disq.     

  100 m Sen. M30                        6.08.2022
      Rangfolge Zeitläufe gemischter Wettbew.

1. 253 Stärk, Andreas 1966 NI OSC Damme 12,51     +0,0
2. 255 Schuh, Carsten 1965 NI SV Germania Helstorf 13,14     +0,0
3. 352 Seidel, Olaf 1968 WE LG Kreis Lübbecke / ATSV 13,29     +0,0
4. 350 Riechmann, Phillip 1988 WE SV Brackwede 13,45     +0,0
5. 401 Czekala, Dr. Jörg 1964 HE LG OVAG Friedberg Fauerbach 14,05     -0,2
6. 329 Schütte, Thomas 1959 WE TSV Kirchlinde 14,95     +0,0
7. 265 Becker, Axel 1958 NI TSV Burgdorf 15,08     -0,2
8. 351 Zinram, Wilfried 1951 WE SV Brackwede 15,68     -0,2
9. 258 Heinze, Ingo 1959 NI SV Nienhagen 16,04     -0,2

10. 302 Adams, Gerhard 1937 SL LC Rehlingen 18,09     -0,2
390 Büchter, Mario 1968 WE SV Teuto Riesenbeck disq.     +0,0

  200 m Sen. M35                   +0,2  6.08.2022
      1. Zeitlauf gemischter Wettbewerb

1. 401 Czekala, Dr. Jörg 1964 HE LG OVAG Friedberg Fauerbach 28,10     
2. 11 Müller, Udo 1963 NI LG Kreis Verden 30,62     
3. 265 Becker, Axel 1958 NI TSV Burgdorf 30,93     
4. 351 Zinram, Wilfried 1951 WE SV Brackwede 32,41     
5. 302 Adams, Gerhard 1937 SL LC Rehlingen 41,46     

  200 m Sen. M35                   +0,0  6.08.2022
      2. Zeitlauf gemischter Wettbewerb

1. 390 Büchter, Mario 1968 WE SV Teuto Riesenbeck 24,83     
2. 260 Harmening, Matthias 1986 NI TKJ Sarstedt 25,42     
3. 253 Stärk, Andreas 1966 NI OSC Damme 25,71     
4. 255 Schuh, Carsten 1965 NI SV Germania Helstorf 26,42     
5. 352 Seidel, Olaf 1968 WE LG Kreis Lübbecke / ATSV 27,59     

  200 m Sen. M35                        6.08.2022
      Rangfolge Zeitläufe gemischter Wettbew.

1. 390 Büchter, Mario 1968 WE SV Teuto Riesenbeck 24,83     +0,0
2. 260 Harmening, Matthias 1986 NI TKJ Sarstedt 25,42     +0,0
3. 253 Stärk, Andreas 1966 NI OSC Damme 25,71     +0,0
4. 255 Schuh, Carsten 1965 NI SV Germania Helstorf 26,42     +0,0
5. 352 Seidel, Olaf 1968 WE LG Kreis Lübbecke / ATSV 27,59     +0,0
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  noch 200 m Sen. M35                   +0,2  6.08.2022
      Rangfolge Zeitläufe gemischter Wettbew. 

6. 401 Czekala, Dr. Jörg 1964 HE LG OVAG Friedberg Fauerbach 28,10     +0,2
7. 11 Müller, Udo 1963 NI LG Kreis Verden 30,62     +0,2
8. 265 Becker, Axel 1958 NI TSV Burgdorf 30,93     +0,2
9. 351 Zinram, Wilfried 1951 WE SV Brackwede 32,41     +0,2

10. 302 Adams, Gerhard 1937 SL LC Rehlingen 41,46     +0,2

  400 m Frauen                          6.08.2022
      Finale gemischter Wettbewerb

1. 290 Lange, Klara 1999 NI LG Göttingen 58,97     
2. 267 Koch, Melanie 1993 NI TSV Burgdorf 59,51     
3. 254 Horton, Lena Charlotte 2003 NI SG Bredenbeck-Holtensen 60,15     
4. 285 Hardt, Wemke 1996 NI VfL Lingen 60,16     
5. 289 Jurdzinski, Lea 1996 NI LG Göttingen 65,51     
6. 358 Brinkschröder, Sophie Lucia 2008 WE DJK Gütersloh 65,88     

  1500 m Frauen                         6.08.2022
      Finale gemischter Wettbewerb

1. 297 Coutellier, Vera 1995 NO ASV Köln 4:26,59     
2. 298 Jacobitz, Esther 1997 NO ASV Köln 4:27,03     
3. 288 Fröhlich, Anna 1999 NI LG Göttingen 4:46,22     
4. 387 Weike, Lea 1999 WE LC Paderborn 4:50,74     

  5000 m Frauen                         6.08.2022
      Finale gemischter Wettbewerb

1. 301 Hiegemann, Anna Maria 1994 NO LT Stoppenberg 17:38,31     
2. 388 Weike, Nele 1999 WE LC Paderborn 17:49,21     
3. 316 Grewatta, Patricia 1986 WE LG Hamm 19:09,40     
4. 335 Antweiler, Larissa 1982 WE TSVE 1890 Bielefeld 19:40,33     
5. 337 Knollmann, Maren 2002 WE TSVE 1890 Bielefeld 20:42,12     
6. 339 Serafinowski, Nadine 1991 WE TSVE 1890 Bielefeld 20:42,49     
7. 13 Limberg, Stefanie 1983 WE LC Solbad Ravensberg 20:44,52     
8. 319 Quest-Altrogge, Katjana 1964 WE LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 20:49,30     
9. 377 Friesen, Diana 1994 WE SV 1860 Minden 20:51,88     

10. 338 Priemer, Maren 1989 WE TSVE 1890 Bielefeld 21:01,77     
11. 336 Düchting, Lea 1992 WE TSVE 1890 Bielefeld 22:10,09     
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